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از  بهره‌برداری  رئیس‌جمهور 
کلان بیمارستان غدیر را از جمله 
اقدامات ماندگار و امیدآفرین 
در کشور دانست و با یادآوری 
تأکیدات رهبر معظم انقلاب در 
ترویج ایمان و امید در جامعه 
در  امیدآفرینی  اظهارداشت: 
جامعه به صرف سخنرانی میسر 
نخواهد شد بلکه اقدام و عمل 
مجریان و تبیین این اقدامات 
است که منجر به امیدواری در 

جامعه می‌شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر 
سیدابراهیم رئیسی در آیین 
افتتاح کلان بیمارستان غدیر 
که همزمان با عید سعید غدیر 
خم برگزار شد، با ابراز خرسندی 
از همزمانی بهره‌برداری از این 
پروژه بزرگ درمانی با عید امامت 
و ولایت گفت: امیدواریم به 
برکت این روز بزرگ و با عظمت، 
کادر درمانی در انجام وظایف 
خود موفق بوده و همه بیماران 

سامتی خود را بازیابند.
دکتر رئیسی در تفسیر پیام‌های 
واقعه بزرگ غدیر با طرح این 
پرسش که ولایت چیست و ولی 
کیست افزود: در کلام نبی مکرم 
اسام)ص( معنای ولایت گوش 
شنوا داشتن نسبت به ولی و 

اطاعت کردن از او در میدان 
عمل است.

بر  تأکید  با  رئیس‌جمهور 
اینکه مراکز علمی و پزشکی 
ما نباید صرفاً به فرمول‌ها 
اثبات  و روش‌های درمانی 
شده در آزمایشگاه‌ها اکتفا 
کنند، تصریح کرد: حتماً باید 
از ابتکارات، کشفیات علمی 
و تجربی و حرف‌های جدید 
استقبال کرد، کما اینکه امروز 
طب سنتی در کنار طب مدرن 
مورد توجه قرار گرفته است.
رئیس جمهور توجه به مسأله 
بهداشت را از اولویت‌های مهم 
دولت برشمرد و با اشاره به 
طرح موفق پزشک خانواده که به 
جلوگیری از مراجعات غیرضروری 
به مراکز درمانی منجر می‌شود، 
از وزیر بهداشت خواست طی 
یک نشست رسانه‌ای راهبردها 
زمینه  اقدامات دولت در  و 
بهداشت بویژه در نقاط کم 
برخوردارتر کشور را برای جامعه 
پزشکی و عموم مردم تبیین کند.

آیت‌الله رئیسی ارتقا و گسترش 
گردشگری سامت را از جمله 
مزایای افتتاح کلان بیمارستان 
غدیر برشمرد و با بیان اینکه 
پزشکان و متخصصان ما در 
حوزه سامت کشور را به جایگاه 

بسیار مطلوبی رسانده و در این 
عرصه افتخارآفرینی کرده‌اند، 
گفت: امروز وضعیت گردشگری 
سامت در کشور ما به نحوی 
است که شهروندان بسیاری از 
کشورهای منطقه به‌دلیل تفاوت 
هزینه و تخصص در درمان، 
استفاده از خدمات درمانی و 
پزشکی ایران را به کشورهای 

اروپایی ترجیح می‌دهند.

و  مدرن  ن  رستا بیما کلان 
زیربنای با  »غدیر«   مجهز، 

۶۲ هزار مترمربع در پنج بلوک 
 ۸۲۱ با ظرفیت  ۱۳ طبقه  و 
تخت در تراز و استانداردهای 
جهانی ازجمله اتاق عمل‌های 
جراحی هوشمند با ۲۴ تخت، 
 CCU، NICU، بخش‌های ویژه
اورژانس   ،LD زایمان   ،ICU
پیشرفته مجهز به آنژیوگرافی 

مغز، تصویر برداری، دیالیز 
فیزیوتراپی درمانگاه‌های فوق 
تخصصی، آزمایشگاه بخش‌های 
بستری زنان و مردان و کودکان، 
با به کارگیری کادر مجرب و 
از فناوری‌های روز  بهره‌گیری 
جهان با رعایت استانداردهای 
درمانی به‌عنوان یکی از کلان 
بیمارستان‌های مطرح در غرب 
آسیا پروژه‌ای مهم در تسهیل 

هرچه بیشتر فرایند درمان برای 
بیماران از سراسر ایران است.

به  مجهز  رستان  بیما ین  ا
رت  پو هلی  ین  پیشرفته‌تر
اورژانس با قابلیت ارتباط با 
سازمان هواپیمایی کشوری و 
اورژانس کشور است که از طریق 
آن مصدومان در کمترین زمان با 
بالگرد به این بیمارستان منتقل 

می‌شوند.

توجه به مسأله بهداشت از اولویت‌های مهم دولت است
رئیس‌جمهور:

همزمان با عید غدیر خم 
اولین پایگاه تخصصی اورژانس 
هوایی استان تهران در بوستان 

ولایت افتتاح شد.
جعفر  ایسنا،  گزارش  به 
میعادفر، رئیس اورژانس کشور 

در حاشیه افتتاح این پایگاه 
هوایی با بیان اینکه در حال 
حاضر ۵۲ پایگاه امدادهوایی 
در کشور وجود دارد که تنها  ۸ 
پایگاه به‌صورت تخصصی برای 
فوریت پزشکی و مخصوص 

اورژانس هستند، گفت: مابقی 
بالگردها برای سایر نهادهاست 
که در صورت نیاز از توان آنها 

استفاده می‌شود.
ولین  ا فتتاح  ا درباره  وی 
اورژانس  تخصصی  پایگاه 

ن ا تهر ن  ستا ا یی  ا  هو
تأکید کرد: در این پایگاه با توجه 
به شرایط تهران از مدیکوپتر در 
اورژانس تهران استفاده کردیم؛ 
چراکه کوچک‌تر است و امکان 
نشستن در شرایط خاص را 

دارد. میعادفر گفت: در این 
پایگاه کل تعمیرات بالگردها 
انجام خواهد شد و در آینده 
سیستم مانیتورینگ ۵۲ مرکز 
اورژانس هوایی به این پایگاه 

متصل می‌شود.

وی درباره کمبود نیروهای 
اورژانس افزود:  ۱۵ هزار نیرو 
کم داریم که برای جذب 3 
هزارو ۵۴۰ نفر از نیروها برای 
اورژانس اقدامات لازم انجام 

شده است.

ایسنا/ رئیس دبیرخانه اشتغال و کارآفرینی سازمان بهزیستی 
کشور اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ بانک مرکزی برای مشاغل عادی 
۱۵۰ میلیون تومان و برای ۲۸ رسته شغلی نیازمندِ به اعتبار بالا، 

۳۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته است.
محسن ایروانی اظهارداشت: در حال حاضر مجموعاً ۱۵ هزار 
میلیارد تومان برای ارائه تسهیلات اشتغالزایی قرض‌الحسنه با ۴ 
درصد بهره برای اشتغالزایی جامعه هدف بهزیستی شامل افراد 
دارای معلولیت، زنان سرپرست خانوار و بهبودیافتگان از اعتیاد 

در اختیار سازمان بهزیستی قرار می‌گیرد.

اعلام مبلغ 
»وام اشتغال« 
مددجویان 
بهزیستی

میراث‌آریا/ مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان گلستان از صدور ۱۶ مجوز بهره‌برداری و فعالیت در حوزه 
گردشگری استان در سه‌ماهه گذشته خبر داد و گفت: در این مدت 
تعداد ۱۰ مجوز بهره‌برداری با سرمایه‌گذاری ۳۵۳ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال برای تأسیسات گردشگری استان صادر شده است.
محمدجواد ساوری افزود: این تعداد مجوز بهره‌برداری برای 5 واحد 
گردشگری کشاورزی، 4 واحد خانه مسافر و یک دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری و مجوز فعالیت برای 6 راهنمای گردشگری  

در قالب کارت راهنمای گردشگری صادر شد.

صدور ۱۶ مجوز 
بهره‌برداری 
در حوزه 
گردشگری 
گلستان

میراث آریا/  مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان اردبیل گفت: اولین جشنواره صید ماهی با قاب در 

شهرستان پارس‌آباد برگزار شد.
حسن محمدی ادیب با بیان اینکه برگزاری جشنواره‌های مختلف 
برای معرفی ظرفیت‌های استان در بحث گردشگری و افزایش 
شور و نشاط اجتماعی از برنامه‌های اداره کل میراث‌فرهنگی است، 
افزود: در این جشنواره شرکت‌کنندگان باهم به رقابت پرداختند و 
در چند آیتم ازجمله بیشترین، بزرگ‌ترین و سریع‌ترین صید ماهی 

نفرات برتر انتخاب شدند و جوایزی دریافت کردند.

برگزاری 
جشنواره 
 صید ماهی
 با قلاب
در پارس‌آباد

افتتاح پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران

طاق‌بستان برند گردشگری 
غرب کشور

فارس/ معاون گردشگری کشور در سفر 
به استان کرمانشاه از مجموعه تاریخی 
فرهنگی طاق‌بستان بازدید کرد و گفت: 
طاق‌بستان برند گردشگری غرب کشور 
است و باید ساماندهی و معرفی این 
مجموعه مورد توجه جدی استان باشد.

علی اصغر شالبافیان با بیان اینکه سالانه هزاران گردشگر از این مجموعه فاخر بازدید می‌کنند، 
تصریح کرد: باید شرایطی فراهم شود که گردشگران با خاطره‌ای به یادماندنی از این مجموعه 
بازدید کنند. وی لزوم تکمیل نورپردازی مجموعه، پاکسازی محوطه دریاچه و لایروبی چشمه‌ها 
را ازجمله مواردی دانست که باید مورد توجه قرار گیرد. مجموعه تاریخی فرهنگی طاق‌بستان 

سالانه میزبان هزاران گردشگر از سراسر کشور است.

آغاز عملیات اجرایی پل معلق 
سه طبقه ورگه‌سران در سرعین

میراث آریا/ مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان اردبیل 
از شروع عملیات اجرایی اولین پل 
معلق سه طبقه کشور در ورگه‌سران 
شهرستان توریستی سرعین خبر داد و 
گفت: این پروژه به صورت رسمی آغاز 

‌شد و امیدواریم که طبق زمان‌بندی در اسرع‌وقت به بهره‌برداری برسد تا گردشگران از آن 
استفاده کنند. حسن محمدی ادیب افزود: این پروژه توسط بخش خصوصی و با سرمایه‌گذاری 
بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۳ هکتار در منطقه گردشگری ورگه‌سران اجرا 
می‌شود و پس از اجرا می‌تواند یکی از پیشروترین طرح‌های گردشگری کشور باشد که قطعاً به 

توسعه گردشگری استان و شهرستان توریستی سرعین کمک خواهد کرد.

دستگاه   500 ایرنا/ 
به  جدید  خودروی 
ناوگان اورژانس کشور 

اضافه می‌شود.
بهرام عین‌اللهی، وزیر 
و  درمان  بهداشت، 

آموزش پزشکی با بیان اینکه یکی از اهداف 
مهم وزارت بهداشت رسیدگی به اورژانس 
و بیمار در کمترین زمان ممکن با حداکثر 
کیفیت است، اعلام کرد: به همین منظور در 
یک ماه آینده ۵۰۰ دستگاه خودروی اورژانس 
تهیه خواهد شد و به ناوگان اورژانس کشور 

اضافه می‌شود.
 

فارس/ مرمت قلعه 
آغاز  بزودی  خرانق 

. د می‌شو
سید عزت‌الله ضرغامی، 
وزیر میراث‌فرهنگی، 
و  ی  شگر د گر

صنایع‌دستی در حاشیه سفر به استان یزد و 
بازدید از قلعه تاریخی شهر خرانق گفت: یکی 
از ابنیه‌‌های تاریخی ارزشمند و میراث تمدنی 
کشور قلعه شهر تاریخی خرانق در شهر اردکان 
است. باید مرمت این قلعه آغاز شده تا 
جایگاه تاریخی آن بیش از پیش نمایان شود.

 

۱۵۰ میلیارد  ایسنا/ 
ب  حسا به  ل  یا ر
هلال‌احمر استان‌ها 
بابت خدمات حمایتی - 
درمانی واریز می‌شود.

وحید سلیمی، رئیس 
داوطلبان جمعیت هلال‌احمر  سازمان 

اظهار داشت: به مناسبت عید سعید غدیر 
مرحله نخست خدمات حمایتی- درمانی برای 
کمک نقدی بلاعوض به بیماران نیازمند و 
مددجویان این جمعیت، اوایل این هفته به 

حساب استان‌ها واریز می‌شود.
 
 

ایرادات  رفع  ایرنا/ 
مت  خد ت  عا طلا ا
م  مستلز ی  ز با سر
مراجعه حضوری به 

. ست ا شعب 
مهدی شکوری، مدیرکل 

امور بیمه‌شدگان سازمان‌ تأمین اجتماعی 
درباره رفع ایرادات اطلاعات دوره خدمت 
سربازی در سامانه غیرحضوری احتساب سوابق 
خدمت سربازی متقاضیان اظهار داشت: 
بیمه‌شدگان به‌منظور رفع ایرادات اطلاعات 
دوره خدمت سربازی باید با در دست داشتن 
کارت پایان خدمت و مدارک شناسایی حضوری 

به شعب محل بیمه‌پردازی مراجعه کنند.
 

ایرنا/ بخشی از پادگان 
دوشان تپه تهران به 
تبدیل  سبز  فضای 

می‌شود.
عضو  نی،  اما ناصر 
و  برنامه  کمیسیون 

بودجه شورای اسلامی شهر تهران در خصوص 
خروج پادگان‌ها از پایتخت گفت: بخشی از 
اراضی پادگان دوشان‌تپه در مناطق ۱۳ و ۱۴ 
پس از تعیین سهم شهرداری به پارک و فضای 

سبز تبدیل خواهد شد.
 

هفته  ین  ا  / یسنا ا
»گرم‌ترین هفته تیر 
ماه« در کشور است.

صادق ضیاییان، رئیس 
مرکز ملی پیش‌بینی 
ن  بحرا یت  مدیر و 

مخاطرات وضع هوا اعلام کرد: این هفته 
به عنوان گرم‌ترین هفته در تیرماه ثبت 

خواهد شد.

 zچهره‌خبر

بهره‌برداری از کلان بیمارستان غدیر ازجمله اقدامات ماندگار و امیدآفرین در کشور است
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